
 
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

28.04.2025                                          м. Київ                                           № 628 
                                                                                           
 
Про відкликання сертифіката 
суб’єкта оціночної діяльності 
від 10 червня 2022 року № 264/2022,  
виданого товариству з обмеженою  
відповідальністю «КОАПРИ Д»  

 
Відповідно до абзаців 2 та 5 частини першої статті 21 Закону України  

«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи 
заяву про відкликання сертифіката суб’єкта оціночної діяльності  
від 16 квітня  2025 року  (вх. Фонду державного майна України від  17 квітня 
2025 року № 19/17030) у зв’язку із звільненням єдиного оцінювача 
Дорофєєва Дмитра Вікторовича, який був заявлений у штатному складі 
суб’єкта господарювання – товариства з обмеженою відповідальністю 
«КОАПРИ Д» (місцезнаходження: 85310, Донецька обл., м. Покровськ,                        
м. Родинське, вул. Залізнична, буд. 26, кв. 1; ідентифікаційний код за 
ЄДРПОУ – 37718531)  під час прийняття рішення про видачу сертифіката, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відкликати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10 червня  
2022 року № 264/2022, виданий Фондом державного майна України 
товариству з обмеженою відповідальністю «КОАПРИ Д». 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав  та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього 
наказу.  

3.  Цей  наказ набирає чинності з дня його видання. 
      4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 

 
 
 
Заступник Голови Фонду                                                     Наталія ПАНОВА 
 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ

	Заступник Голови Фонду                                                     Наталія ПАНОВА

